
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

09 ноября 2023г.    № Р-127 

 
 

Об   установлении   администрацией 

муниципального округа Мещанский 

авансовых    платежей    в   2023 году 

  

 

 В соответствии со ст. 487 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законодательством о налогах и сборах, в связи с необходимостью 

предварительной оплаты по договорам и контрактам в 2023 году Совет 

депутатов муниципального округа Мещанский решил: 

  1.Установить, что администрация муниципального округа Мещанский 

при заключении договоров (контрактов) на поставку товаров, выполнение 

работ, оказание услуг вправе осуществлять авансовые платежи в размере до 

100 процентов от суммы договора (контракта) (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального 

округа Мещанский в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.meschane.ru) 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Мещанский Толмачеву Н.С. 

 

 

Глава муниципального  

округа Мещанский       Н.С.Толмачева 
 

 

 

 

 

 
          

http://www.meschane.ru/


 

                                                                                          Приложение  

к решению Совета депутатов   

 муниципального округа Мещанский        

       от «09» ноября 2023 года № Р-127 

 

 

 

 

Перечень авансируемых работ в 2023 году 

 

 

1. Возмещение расходов по оплате коммунальных услуг Управе 

Мещанского района города Москвы. 

2. Оплата услуг по уборке помещений, занимаемых администрацией 

муниципального округа Мещанский. 

3. Оплата услуг по информированию жителей муниципального округа 

Мещанский (КБК 900 1202 35Е0100300 244 000, КБК 900 1204 

35Е0100300 244 000). 


